АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНЕГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.09.2013г.      № 132
О прогнозе социально-экономического развития

Янегского сельского поселения Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской области

на 2014-2016 годы

         В соответствии с Бюджетным  кодексом РФ, «Положением о бюджетном процессе в Янегском сельском поселении Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов Янегского сельского поселения от 13.05.2011г.  №  108  и Порядком разработки прогноза социально-экономического развития, утвержденного постановлением главы Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 30.09.2010г. № 90 Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Янегского сельского поселения Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области на 2014-2016 годы согласно приложению.

2. Рекомендовать Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области при разработке проекта бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2014 год руководствоваться прогнозом социально-экономического развития Янегского сельского поселения Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области  на 2014-2016 годы.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
           Глава Администрации                                                   В.Е. Усатова